
      EKER TAYK Trofesi / II. YIL ERTAN BALİN KUPASI YAT YARIŞI

                    21 KASIM 2020

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 12:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA 3 FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 14:24:48 01:54:48 6888 1,165 8025 1 1 8025 1 1 1

USA 50955 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 14:24:58 01:54:58 6898 1,169 8064 2 2 8064 2 2 2

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 12:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

1358 TEAM LINEA ROSSA J 122 ONUR TOK 14:31:42 02:01:42 7302 1,079 7879 1 1 7879 1 1 1

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / SERDAR ÇALIŞKAN 14:36:45 02:06:45 7605 1,071 8145 2 2 8145 2 2 2

4004 MSI Sailing Team ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 14:34:54 02:04:54 7494 1,087 8146 3 3 8146 3 3 3

364 FENERBAHÇE 1 DOĞUŞ YELKEN PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 14:35:33 02:05:33 7533 1,109 8354 4 4 8354 4 4 4

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 12:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 14:34:40 02:04:40 7480 1,030 7704 1 1 7704 1 1 1

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:38:00 02:08:00 7680 1,032 7926 2 2 7926 2 2 2

NZ 2007 COCA COLA İÇECEK - DAS CARINA A 35 YAŞAR DOĞA ARIBAŞ 14:38:54 02:08:54 7734 1,029 7958 3 3 7958 3 3 3

1582 COLUMBIA ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 14:41:19 02:11:19 7879 1,029 8107 4 4 8107 4 4 4

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER 14:41:32 02:11:32 7892 1,033 8152 5 5 8152 5 5 5

1010 Unıq2go_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 14:44:29 02:14:29 8069 1,028 8295 6 6 8295 6 6 6

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası Start Saati : 12:35

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

1987 FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / BERK BALTA 14:47:56 02:12:56 7976 0,978 7801 1 1 7801 1 1 1

275 Petek NTS Danışmanlık GORBON 33 ŞAHİN AKIN 14:50:52 02:15:52 8152 0,983 8013 2 2 8013 2 2 2

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 14:52:39 02:17:39 8259 0,977 8069 3 3 8069 3 3 3

408 sahibinden.com Flamenco ELAN 340 MUSTAFA SERDAR ÖNER 14:53:31 02:18:31 8311 0,980 8145 4 4 8145 4 4 4

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ 14:51:00 02:16:00 8160 1,012 8258 5 5 8258 5 5 5

481 PEGASUS HEDEF YELKEN 30 ILC 30 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN 15:03:10 02:28:10 8890 0,998 8872 6 6 RET 7 7

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,974 ve altı Start Saati : 12:35

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

348 ALİZE G28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 14:59:57 02:24:57 8697 0,956 8314 1 1 8314 1 1 1

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 15:08:57 02:33:57 9237 0,919 8489 2 2 8489 2 2 2

1300 KARYA YELKEN ARCH.-SURPRISE AYSU PEKSAĞ 16:17:30 03:42:30 13350 0,900 12015 3 3 12015 3 3 3

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 12:35

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

7 * EBRULİ BEN. PLATU 25 MEHMET DİNÇAY 15:14:48 02:39:48 9588 0,877 8409 1 1 8409 1 1 1

10 * CAPE TOWN BAVARIA 42 BARIŞ KILINÇ RET 1,050 RET 3 RET 3 3

654 * FORTUNA BENETEAU İBRAHİM TUNAY CAN DNC 0,947 DNC 4 DNC 4 4

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 21 KASIM 2020 Saat:16:20

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TCCTEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF



      EKER TAYK Trofesi / II. YIL ERTAN BALİN KUPASI YAT YARIŞI

                    21 KASIM 2020

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 12:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 14:34:40 02:04:40 7480 1,030 7704 1 1 7704 1 1 1

1358 TEAM LINEA ROSSA J 122 ONUR TOK 14:31:42 02:01:42 7302 1,079 7879 2 2 7879 2 2 2

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:38:00 02:08:00 7680 1,032 7926 3 3 7926 3 3 3

NZ 2007 COCA COLA İÇECEK - DAS CARINA A 35 YAŞAR DOĞA ARIBAŞ 14:38:54 02:08:54 7734 1,029 7958 4 4 7958 4 4 4

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA 3 FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 14:24:48 01:54:48 6888 1,165 8025 5 5 8025 5 5 5

USA 50955 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 14:24:58 01:54:58 6898 1,169 8064 6 6 8064 6 6 6

1582 COLUMBIA ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 14:41:19 02:11:19 7879 1,029 8107 7 7 8107 7 7 7

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / SERDAR ÇALIŞKAN 14:36:45 02:06:45 7605 1,071 8145 8 8 8145 8 8 8

4004 MSI Sailing Team ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 14:34:54 02:04:54 7494 1,087 8146 9 9 8146 9 9 9

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER 14:41:32 02:11:32 7892 1,033 8152 10 10 8152 10 10 10

1010 Unıq2go_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 14:44:29 02:14:29 8069 1,028 8295 11 11 8295 11 11 11

364 FENERBAHÇE 1 DOĞUŞ YELKEN PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 14:35:33 02:05:33 7533 1,109 8354 12 12 8354 12 12 12

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI
Start Saati : 12:35

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

1987 FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / BERK BALTA 14:47:56 02:12:56 7976 0,978 7801 1 1 7801 1 1 1

275 Petek NTS Danışmanlık GORBON 33 ŞAHİN AKIN 14:50:52 02:15:52 8152 0,983 8013 2 2 8013 2 2 2

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 14:52:39 02:17:39 8259 0,977 8069 3 3 8069 3 3 3

408 sahibinden.com Flamenco ELAN 340 MUSTAFA SERDAR ÖNER 14:53:31 02:18:31 8311 0,980 8145 4 4 8145 4 4 4

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ 14:51:00 02:16:00 8160 1,012 8258 5 5 8258 5 5 5

348 ALİZE G28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 14:59:57 02:24:57 8697 0,956 8314 6 6 8314 6 6 6

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 15:08:57 02:33:57 9237 0,919 8489 7 7 8489 7 7 7

1300 KARYA YELKEN ARCH.-SURPRISE AYSU PEKSAĞ 16:17:30 03:42:30 13350 0,900 12015 9 9 12015 8 8 8

481 PEGASUS HEDEF YELKEN 30 ILC 30 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN 15:03:10 02:28:10 8890 0,998 8872 8 8 RET 9 9

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 21 KASIM 2020 Saat:16:20

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC
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